

Claus Hermann Jørgensen Holding ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 95 45 43

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Hermann Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Hermann Jørgensen Holding ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 95 45 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Hermann Jørgensen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter selskabets nærmere beslutning herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.102 mod -7.975 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.891.157 mod 873.121 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	-2.102	-7.975
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.899.439	881.335
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.180	-239
Resultat før skat	1.891.157	873.121
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.891.157	873.121
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.399.439	806.336
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.000
Overføres til overført resultat	435.218	11.785
Disponeret i alt	1.891.157	873.121

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.335.228	1.935.789
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.335.228</u>	<u>1.935.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.335.228</u>	<u>1.935.789</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.076	21.076
	Tilgodehavender i alt	<u>21.076</u>	<u>21.076</u>
	Likvide beholdninger	467.565	30.847
	Omsætningsaktiver i alt	<u>488.641</u>	<u>51.923</u>
	Aktiver i alt	<u>3.823.869</u>	<u>1.987.712</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.286.729	887.290
Overført resultat	1.424.390	989.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.000
Egenkapital i alt	3.817.619	1.981.462
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	3.823.869	1.987.712

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	50.000	887.290	989.172	55.000	1.981.462
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	1.399.439	435.218	56.500	1.891.157
	50.000	2.286.729	1.424.390	56.500	3.817.619

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.180	239	
	<u>6.180</u>	<u>239</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	1.048.500	1.048.500	
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.048.500</u>	<u>1.048.500</u>	
Opskrivninger 1. juli 2020	887.289	80.954	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.899.439	881.335	
Udbytte	-500.000	-75.000	
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>2.286.728</u>	<u>887.289</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.335.228</u>	<u>1.935.789</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Helvetia Holding ApS,	50 %	<u>6.670.456</u>	<u>3.798.879</u>
		<u>6.670.456</u>	<u>3.798.879</u>